JCW

Poétalkatrész-lista

AII
g

M

SAINT-GOBAIN

clippere:




VERS. 2017.05.30 SPL JCW

SAINT-GOBAIN

TiPUS :
S = pétalkatrész
W = kop6 alkatrész

NA = Nem elérhetd

A pétalkatrész-készletek tartalmazzak az 6sszes csavart és csavart, valamint az arra utalé alkatrészeket.

A csavarok és a csavarok a standard szerelvény alkatrészei, amelyeket kdnnyen megtalalhat a szerelvény standard alkatrészeinek dsszes kereskeddjénél.

A standard szerelés Osszes alkatrésze minéségi osztalyu 8.8.

Javasoljuk, hogy ne hasznaljon 8,8-nal alacsonyabb minéségi osztalyt az 6sszeszerelés dsszes szabvanyos eleméhez.

A CLIPPER pétalkatrészeit mindig hasznalni kell.
A kopo alkatrészek élettartama korlatozott, a gép normal hasznalata miatt. Ez az élettartam nagymeértékben fligg a gép hasznalatanak intenzitasatol.
A kopo alkatrészeket karbantartani, hasznalni és szikség esetén cserélni kell a gyartasi jelzéseknek megfeleléen.

A gép normal hasznalata miatt bekdvetkezd kopas nem ad garanciat. Az NA (Not Available)
alkatrészek nem érheték el potalkatrészként.

TIPUS :
S = Piéce de rechange W =
Piéce d'usure

NA = nem disponalhat6

A ,Les kits de piéces détachées” tartalmaz minden zenét és zeneszerzét.
A legfrissebb Osszeallitasi szabvany, a que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de komponants d'assemblage standard.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classse de quality 8.8.
Nincsenek olyan ajanlasok, amelyek 8.8-at tartalmaznak az dsszeallitasi szabvanyokra.

Les pieces de remplacements CLIPPER doivent toujours étre utilisées.
Les pieces d'usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d'une utilization normale de la machine. Cette durée de vie dépend fortement de l'intensité
d'utilisation de la machine. Les piéces d'usure sont a entretenir, a utiliser et le cas échéant a changer selon les indications du fabriquant.

A gép normal hasznalatanak normal felhasznalasi médja, amelyet nem szabad garantalni. A NA zeneszerzdk
(nem elérhetd) nem elérheték és nem valtoztathatok meg.

TYP:

S = Ersatzteile

W = Verschleiliteile
NA = Nicht verfugbar

Die Satze von Ersatzteilen sich enthalten die ganze Schraubenfabrik und die darauf beziehenden Bestandteile.

Die Schraubenfabrik ist ein Standardzusammensetzungsbestandteil, den Sie leicht bei allen Standardeinzelhandler von Zusam- mensetzungsbestandteilen
finden kénnen.

Minden Standardzusammensetzungsbestandteile sind von einer Qualitatsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Qualitatsklasse unter 8.8 fiir all Standardzusammensetzungsbestandteile zu benutzen.

Die CLIPPER-Austauschstlicke miissen immer benutzt werden.

Die Abnutzungsstlicke haben eine Lebensdauer, die in der Zeit wegen einer normalen Benutzung der Maschine begrenzt ist. Diese Lebensdauer hangt
stark von Intensitat der Benutzung der Maschine ab.

Die Abnutzungsstiicke sind zu unterhalten, und gegebenenfalls zu benutzen nach herstellenden Hinweisen zu wechseln. Eine Abnutzung wegen der
normalen Benutzung der Maschine gibt einer Garantie kein Recht.

A Die Bestandteile NA (nem elérhetd), az Ersatzteil nicht verfligbar.



SAINT-GOBAIN

FO keret / Chéssis igazgatd / Rahmen

A gép sorozatszamatdl figg. Dépend du numéro de serie de

la machine

Hangt von der Nummer von Serie der Maschine ab

=

4

?l
10
g
7

12




VERS. 2017.05.30 SPL JCW
SAINT-GOBAIN
poZiCIg. LEiRAS LEiRAS BESCHREIBUNG QTY REF TiPUS
1 Hegesztett keret Chassis soudé Geschweifter Rahmen 1 310369636
2 Labkészlet Kit pied FiiRe Satz 1 310486423
Lab Pied Fontoskodas 1
Szégletes dugd Bouchon carré Viereckiger Deckel 2
4 A kerék teljes Roue compléte Rad, Kompl. 1 310012190
Kerék Kicsapong6 Rad 1
Tavtarto Entretoise Strebe 1
csavar DIN 933 - M8X65 a DIN 933 - M8X65 Schraube DIN 933 - M8X65 1
alatét DIN 125 - A8,4 alatét rondelle DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 125 - A8,4 1
DIN 9021 - @8 anya DIN rondelle DIN 9021 - @8 ecrou Scheibe DIN 9021 - @8 Anyag 1
985 - M8 DIN 985 - M8 DIN 985 - M8 1
3 Vizszivattyl tarcsa Poulie pompe a eau Wasserpumperolle 1 310004669
Csiga Poulie Rolle 1
csavar DIN916 - M6x12 a DIN916 - M6x12 Schraube DIN 916 - M6X12 1
5. i készlet (16 ig) Kit pompe a eau (jusqu'a 161255080) 'Wasserpumpe Satz 1 310004237
Vizszivattyd Pompe a eau Wasserpumpe 1
csavar DIN 933 - M6X20 a DIN 933 - M6X20 tipushoz Schraube DIN 933 - M6X20 2
alatét DIN 125 - A6,3 anya rondelle DIN 125 - A6,3 ecrou Scheibe DIN 125 - A6,3 4
DIN 985 - M6 DIN 985 - M6 Anyag DIN 985 - M6 2
4. 115V készlet (16° -t6l) Kit pompe compléte 115V (depuis 161255080) kit pompe Wasserpumpe Satz 115V (Serien Nr. Von 161255080) 1 310459733
A 230V készlet (161 t6l) 230V (depuis 161255080) Wasserpumpe Satz 230V (Serien Nr. Von 161255080) 1 310446803
Férfi csatlakozo Connecteur male Stecker (mannlich.) 1
N&i csatlakozo Connecteur femelle Stecker (Weiblich.) 1
Vizszivattya 220V Pompe compléte 220V Wasserpumpenzus. 1
48 Powersafe dugé Connecteur électrique étanche Wasserdichte Steckverbindung 1 510109120
Férfi csatlakozo Connecteur male Stecker (méannlich.) 1
N6i csatlakozé Connecteur femelle Stecker (Weiblich.) 1
49 Vizszivattyu szitaja Tamis de pompe a eau Wasserpumpesieb 1 310007222
6. Csobbanasgatlo készlet Kit rideau d'eau Wasservorhangtrager, Kompl. 1 310004633
Frécesend véds Rideau d'eau Wasservorhangtrager 1
Megtartd rugd Ressort de retenue Haltefeder 4
Szegecs A 4X7X9 DIN7331 Szegecs A 4X7X9 DIN7331 Niet A 4X7X9 DIN7331 4
7 Rugés régzité készlet Készletrdgzités ressort Befestigungsfeder Satz 1 510103527
csavar DIN 444 - M8X100 a DIN 444 - M8X100 tipushoz Schraube DIN 444 - M8X100 1
Cs6 Cs6 Rohr 1
8. Tavaszi Ressort Feder 1 310004305
9. Komplett csapagy készlet Kit halvanyabban teljes. Lager Satz, Kompl. 1 310007349
Csapagy Palier Vilagos 2
csavar DIN 933 - M10X35 a DIN 933 - M10X35 tipushoz Schraube DIN 933 - M10X35 4
alatét DIN 125 - A10,5 anya rondelle DIN 125 - A10,5 ecrou Scheibe DIN 125 - A10,5 Anyag 8.
DIN 985 - M10 DIN 985 - M10 DIN 985 - M10 4
10. Reteszels fogantyi M12 Kit poignée indexelheté M12 Blockierhandgriff 1 310006528
Foganty( M12 Poignée M12 M12 Handgriff 1
alatét DIN 9021 -A13 rondelle DIN 9021 - A13 Scheibe DIN 9021 - A13 1
csavar DIN 603 - M12X45 a DIN 603 - M12X45 Schraube DIN 603 - M12X45 1
alatét DIN 125 - A12 alatét rondelle DIN 125 - A12 Scheibe DIN 125 - A12 1
DIN 125 - A17 alatét DIN rondelle DIN 125 - A17 Scheibe DIN 125 - A17 1
127 - A12 anya DIN 934 - rondelle DIN 127 - A12 ecrou Scheibe DIN 127 - A12 1
M12 DIN 934 - M12 motortartd 1
11. A tarto teljes Kit de support inférieur de pompe Wasserpumpe Tréger 1 310004778
Tartd Témogatés Trager 1
csavar DIN 933 - M6X35 a DIN 933 - MBX35 tipushoz Schraube DIN 933 - M6X35 2
alatét DIN 125 - A6,3 anya rondelle DIN 125 - A6,3 ecrou Scheibe DIN 125 - A6,3 Mutter 6.
DIN 985 - M6 DIN 985 - M6 Entretoise DIN 985 - M6 Strebe 15x2x10 2
Tavtart6 15x2x10 16x2x10 2
12. Csé sapka Bouchon tube carré Viereckiger Deckel 8. 510103529
13. Gomb M10X20 Bouton filé M10X20 M10x20 Schraubenbolzens 1 310004345
14 Dugé Bouchon Deckel 1 310004776
Sapka Bouchon Deckel 1
Lanc Chaine Kette 1
csavaros flizélyuk ST 2,9x20 Piton a visser ST 2,9x20, DIN ST 2,9x20 Ring- und OsenSchrauben Schraube 1
csavar DIN 933 - M6x20 alatét 933 - M6x20 rondelle DIN125 - DIN 933 - M6x20 1
DIN125 - A6,4 anya DIN985 - AB,4 ecrou DIN985 - M6 Scheibe DIN125 - A6,4 2
M6 Anyag DIN985 - M6 1
46 Szerszamkészlet Kit kitaszitja Werkzeug-Satz 1 310486424
Kulcs 22mm Clé 22mm Maulschliissel 22mm 1
Kulcs 19mm Clé 19mm Maulschliissel 19mm 1
Kulcs 13mm Clé 13mm Maulschliissel 13mm 1




SAINT-GOBAIN

Pengevédd / Carter de disque / Plattegehause

19




VERS. 2017.05.30 SPL JCW
SAINT-GOBAIN
POZiCIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TiPus
15 Penpevéds hegesztve Carter de lame soudé Geschweiltes Messergehéduse 1 310369611 S
Pengevédd Carter de lame Messergehause 1
csavar DIN 933 - M8X20 a DIN 933 - M8X20 tipushoz Schraube DIN 933 - M8X20 3
alatét DIN 125 - A8,4 alatét rondelle DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 125 - A8,4 3
DIN 127 - M8 rondelle DIN 127 - W8,4 Scheibe DIN 127 - M8 3
16. Vizfliggény készlet Kit bavette Spritzlappen Satz 1 310004413 w
Vizfliggény Bavette Spritzlappen 1
csavar DIN 933 - M6X20 a DIN 933 - M6X20 tipushoz Schraube DIN 7380 - M6X20 1
alatét DIN 125 - A6,3 anya rondelle DIN 125 - A6,3 ecrou Scheibe DIN 125 - A6,3 Mutter 1
DIN 985 - M6 DIN 985 - M6 Plakk DIN 985 - M6 Platte 1
Tanyér 1
17. A penge zar6 lemeze Kit fermeture carter de disque Verschlulblech des 1 310004790 S
or Messergeh&use
Zardlemez Tole de fermeture VerschluBblech 1
csavar DIN 933 - M8X20 a DIN 933 - M8X20 tipushoz Schraube DIN 933 - M8X20 1
alatét DIN 125 - A8,4 anya rondelle DIN 125 - A8,4 ecrou Scheibe DIN 125 - A8,4 2
DIN 985 - M8 DIN 985 - M8 Anyag DIN 985 - M8 1
18 Kar teljes Bras de renvoi complete Riickhebelarm Satz 1 510103531 S
Kar Bras de renvoi Hebelarm 1
csavar DIN 933 - M8X35 a DIN 933 -M8X35 Schraube DIN 933 - M8X35 1
alatét DIN 125 -A8,4 rondelle DIN 125 - A8,4 ecrou Scheibe DIN 125 -A8,4 2
excentrikus anya excentrique exzentrische Mutter 1
anya DIN 985 - M8 ecrou DIN 985 - M8 Mutter DIN 985 - M8 Stift DIN 1
PIN DIN 11024 - 4 mm-es GOUPILLE DIN 11024 - 4 mm-es 11024 - 4mm Scheibe DIN 125 - 1
alatét DIN 125 - A14 rondelle DIN 125 - A14 A14 Niet DIN 1434 - @13x25mm 2
Csap DIN 1434 - @13x25mm Szegecs|DIN 1434 - @13x25mm 1
19. Ontézérendszer. Systéme d'arrosage complete Bewaédsserungssystem, Kompl. 1 510104923 S
Y csatlakozo szerelvény. Connecteur Y komp. Kompletter "Y" verbinder 1
Ontdz6 fuvoka Busette d'arrosage Sprihdise 2
Kifolyécsé Tuyau d'eau Wasserschlauch 1
Kapu szelep Robinet Wasserhahn 1
Connecteur Y komp. "Y" Verbinder, Kompl. 1 510114596 S

20y csatlakozo szerelvény.




SAINT-GOBAIN

Vagofej / Téte de coupe / Schisselkopf

41
39/40

29




VERS. 2017.05.30 SPL JCW
SAINT-GOBAIN
POZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTy REF TiPUS
21 Vagasi fej Téte de coupe Schneidkopf 1 310369721 S
23. Fogantyt Poignée en caoutchouc Handgriff 1 310004190 S
24. Rogzitett fedél Carter fixe Festes Gehause 1 310369615 S
Régzitett fedél Carter fixe Festes Gehause 1
csavar DIN 933 - M10X25 a DIN 933 - M10X25 tipushoz Schraube DIN 933 - M10X25 2
alatét DIN 125 - A10,5 anya rondelle DIN 125 - A10,5 ecrou Scheibe DIN 125 - A10,5 Anyag 4
DIN 985 - M10 DIN 985 - M10 DIN 985 - M10 2
25 Mobil borité Carter mobil bewegliches Gehause 1 310369618 S
Mobil boritd Carter mobil bewegliches Gehéuse 1
karimacsavar DIN 933 - M4X16 a DIN 933 {1 M4X16 Schlitzschraube DIN 933 - M4X16 4
26. A csapagy védélapja Kit védelmi paliers Lager Schiitzblech 1 310004792 S
Véddlemez Téle de protection Schitzblech 1
karimacsavar DIN 933 - M4X16 a DIN 933 {M4X16 Schlitzschraube DIN 933 - M4X16 4
27. Kapcsolé 230V Interrupteur 230V Schalter 230V 1 310369467 S
Kapcsold Interrupteur Schalter 1
Kabel Kabel Kabel 1
csavar DIN 7985 - M5X55 a DIN 7985 - M5X55 tipushoz Schraube DIN 7985 - M5X55 2
alatét DIN 125 - A5,3 anya rondelle DIN 125 - A5,3 ecrou Scheibe DIN 125 - A5,3 Anyag 2
DIN 985 - M5 DIN 985 - M5 DIN 985 - M5 2
28. Tartokar Tamogatas melltartok de renvoi Hebelarmtréger 1 510111728 S
régzitd lemez rogzités plakk Besfestigungsplatte 1
csavar DIN 933 M6X20 alatét a DIN 933 M6X20 rondellel Schraube DIN 933 M6X20 Scheibe 2
DIN 125 A6,4 anya DIN 985 szemben DIN 125 A6,4 ecrou DIN 125 A6,4 Anyag DIN 985 M6 4
M6 DIN 985 M6 2
29. Készlet ovfeszito Kit tendeur de courroies Riemenspanner Satz 1 510103533 S
csavar DIN 444 - M8X60 csavar a DIN 444 - M8X60, a DIN Schraube DIN 444 - M8X60 2
DIN 444 - M8X30 444 - M8X30 Schraube DIN 444 - M8X30 2
alatét DIN 125 - A8,4 anya rondelle DIN 125 - A8,4 ecrou Scheibe DIN 125 - A8,4 Anyag 4
DIN 934 - M8 DIN 934 - M8 ecrou DIN 439 - DIN 934 - M8 Anyag DIN 439 - 2
anya DIN 439 - M8 anya M8 ecrou DIN 985 - M8 M8 DIN 985 - M8 2
DIN 985 - M8 4
30 Dugé Dij femelle Steckdose (weibliches Teil) 1 510103453 S
31 Ov Courroie Riemen 1 310369466 w
32 Penge szijtarcsa Poulie arbre de meule Schleifscheibenachse Rolle 1 310004779 S
Csiga Poulie Rolle 1
csavar DIN 916 - M8X12 Kulcs a DIN 916 - M8X12 Schraube DIN 916 - M8X12 Keil DIN 2
DIN 6885 - A5x5x40 Clavette DIN 6885 - A5x5x40 6885 - A5x5x40 1
33 Motor tarcsa készlet Kit poulie moteur Motorrolle Satz 1 310369613 S
Motor csiga Poulie moteur Motorrolle 1
csavar DIN 916 - M8X12 Kulcs a DIN 916 - M8X12 Schraube DIN 916 - M8X12 Keil DIN 2
DIN 6885 - A8x7x45 Clavette DIN 6885 - A8x7x45 6885 - A8x7x45 1
34 Karimas mobil Flasque mobile Bewelische Flansche 1 310004410 S
35 csavar vis de serrage Klemmschraube 1 510005306 S




SAINT-GOBAIN

Vagofej / Téte de coupe / Schusselkopf

41
39/40

29




VERS. 2017.05.30 SPL JCW
SAINT-GOBAIN
POZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG Qry REF TiPUS
36 Pefgetengely teljes Arbre de meule complete Schleifscheibenachse, Kompl. 1 510111769 S
Penge tengely Arbre de meule Schleifscheibenachse 1
Régzitett karima Flasque fixe Feste Flansche 1
Mobil karima Flasque mobile Bewelische Flansche 1
csavar vis de serrage Klemmschraube 1
Csapagy Paliers Vilagos 2
Tavtarto Entretoise Strebe 4
csavar DIN 603 - M 10X35 alatét a DIN 603-nal - M 10X35 Schraube DIN 603 - M 10X35 Scheibe 4
DIN125 - A10,5 anya DIN 985 - rondelle DIN125 - A10,5 ecrou DIN125 - A10,5 Anyag DIN 985 - M10 4
M10 DIN 985 - M10 4
37 Komplett csapagy (2 db készlet) Kit palier complete (jeu de 2) Lager Satz, Kompl. (Satz von 2 Stk) 1 510103545 w
Penge tengelycsapagy Palier arbre de meule a DIN Schleifscheibenachse Lager 2
csavar DIN 603 - M 10X35 alatét 603-nal - M 10X35 rondelle Schraube DIN 603 - M 10X35 Scheibe 4
DIN125 - A10,5 anya DIN 985 - DIN125 - A10,5 ecrou DIN 985 - DIN125 - A10,5 Anyag DIN 985 - M10 4
M10 M10 4
Moteur Képes
POZICI). LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG Qty REF TiPus
22. |Motor 230V MOTOR ABLE Csatlakozé Moteur 230V MOTEUR ABLE Boite 4 bornes Motor 230V MOTOR FEL 1 51r)133164 s
38 |doboz MOTOR ABLE MOTEUR ABLE Ventilateur moteur MOTEUR T e T D) 1 51)0133165 s
39 |Motorventilitor MOTOR ABLE ABLE Szelléz6motor MOTOR ABLE Kondenzator 1 51IO133166 s
Kondenzator MOTEUR ABLE csak az elvezetéshez Kondenzdtor MOTEUR ABLE csak leépitéshez MOTEUR ABLE nur fiir
41  |(Sorozat Nbr 1611-t6l...). 1 80uF-bol vagy 2 40uF-bol egyedi példanybpn (N ° série a partir de 1611....) 1 de 80pF Phasenwinkel (Serien Num bis [1611....) 1 von parhuzamosan 1 510137240 s
ou 2 de 40pF és parhuzamos 80pF oder 2 von 40pF parallellaufend
40 Fedélventildtor MOTOR ABLE Capot ventilator MOTEUR ABLE Motordeckel MOTOR ABLE 1 51P133168 s
Moteur Leroy
POZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG Qry REF TiPUs
22. |Motor 230V MOTOR LEROY SOMER Csatlakozé Moteur 230V MOTEUR LEROY SOMER Boite 4 bornes Motor 230V MOTOR LEROY SOMER Klemmenblock 1 |510003842 s
38 |doboz MOTOR LEROY SOMER MOTEUR LEROY SOMER Ventilateur moteur MOTEUR MOTOR LEROY SOMER Ventilator Motor MOTOR 1 310379220 s
39 [Motorventilator MOTOR LEROY SOMER LEROY SOMER LEROY SOMER 1 310379223 S
M Kondenzator MOTOR LEROY SOMER (Soros Nbr Kondenzatof MOTOR LEROY SOMER (Kondensator N ° série de Kondensator[MOTOR LEROY SOMER (1111... 1611... Serien) 40uF a q e S
fazis 1111... 2 1611....) 40pF 6ntson fazist Num von 1111... bis 1611....) 40 uF fiir Phasen
40 Fedglventilstor MOTOR LEROY SOMER Capot ventilator MOTEUR LEROY SOMER Ventilator Deckel MOTOR LEROY SOMER 1 310379224 S




LT  crpper -

Tablazat / Asztal / Tisch




VERS. 2017.05.30 SPL JCW
SAINT-GOBAIN
POZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG Qry REF TiPUS
41 vagoasztal Table de coupe Zuschneidetisch 1 310486273 S
asztal asztal Tisch 1
Anyagleallito kész Butée matériau compléete Baustoffanschlag Satz 1
csavar DIN 603 - M10X35 a DIN 603 - M10X35 Schraube DIN 603 M10x30 3
alatét DIN125 - A10,5 alatét rondelle DIN125 - A10,5 3
DIN125 - A13 anya DIN 985 - rondelle DIN125 - A13 ecrou 3
M10 DIN 985 - M10 rulett 3
Kerekek Rolle 5.
csavar NFE 21003 - M8X28 az NFE 21003 - M8X28 Schraube NFE 21003 - M8X28 5.
alatét DIN 125 - A8,4 alatét rondelle DIN 125 - A8,4 rondelle Scheibe DIN 125 - A8,4 15
DIN 125 - A10,5 anya DIN DIN 125 - A10,5 ecrou DIN 985 Scheibe DIN 125 - A10,5 Anyag 5.
985 - M8 - M8 DIN 985 - M8 5.
42 Anyagleallité kész Butée matériau compléte Baustoffanschlag Satz 1 510103546 S
Anyagmegallo Butée matériau Baustoffanschlag 1
Vonalzé Réglette Regel 1
Szegecs Szegecs Niet 5.
csavar DIN 603 - M10X35 a DIN 603 - M10X35 Schraube DIN 603 M10x30 3
alatét DIN125 - A10,5 alatét rondelle DIN125 - A10,5 3
DIN125 - A13 anya DIN 985 - rondelle DIN125 - A13 ecrou 3
M10 DIN 985 - M10 3
43 Ker¢kek (4 készlet) Rulett (jeu de 4) Rolle (Satz von 4) 1 310004676 w
Kerekek Rulett Rolle 4
csavar NFE 21003 - M8X28 az NFE 21003 - M8X28 Schraube NFE 21003 - M8X28 4
alatét DIN 125 - A8,4 alatét rondelle DIN 125 - A8,4 rondelle Scheibe DIN 125 - A8,4 12.
DIN 125 - A10,5 anya DIN DIN 125 - A10,5 ecrou DIN 985 Scheibe DIN 125 - A10,5 Anyag 4
985 - M8 - M8 DIN 985 - M8 4
44. vagisi utmutaté Guide de coupe Schneidfithrung 1 310007501 S
45 Elfogdulasgatlé rendszer Systeme anti-basulement Stabilisierungssystem 1 310002332 S
csavar DIN 603 M10x30 alatét a DIN 603 M10x30 rondellel Schraube DIN 603 M10x30 2
DIN 125 - A13 alatét DIN 125 - DIN 125 - A13 rondelle DIN 125 Scheibe DIN 125 - A13 Scheibe 2
A10,5 anya DIN 315 M10 - A10,5 ecrou DIN 315 M10 DIN 125 - A10,5 Anyag DIN 315 2
M10 2
Kerék Rulett Rolle 1
csavar NFE 21003 - M8X28 az NFE 21003 - M8X28 Schraube NFE 21003 - M8X28 1
alatét DIN 125 - A8,4 alatét rondelle DIN 125 - A8,4 rondelle Scheibe DIN 125 - A8,4 3

DIN 125 - A10,5 anya DIN

DIN 125 - A10,5 ecrou DIN 985

Scheibe DIN 125 - A10,5 Anyag

985 - M8

- M8

DIN 985 - M8




. W

SAINT-GOBAIN

Garanciat igényelhet és technikai tamogatast kaphat a helyi forgalmazétal,
ahol gépek, potalkatrészek és fogyoeszkozok is rendelhetok:

Corvinus Tools Kft.
2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.

Tel: +36 26 335 184
Mobil: +36 70 945 7806
+36 70 601 2418

+36 70 601 2142

E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/

SPL JCW






